
 

 

OE.271.6.2018 
EZP 31/18                                      Gdynia, 28.05.2018  r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa specjalistycznego sprzętu i wyposażenia do pracowni i warsztatów Zespołu 

Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych w Gdyni w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego 

w Gdyni - budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych oraz wyposażenie" 

 

Zamawiający, Gmina Miasta Gdyni, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, 

że:� 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.05.2018 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia, pokój B 103;  

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1.156.168,00 zł 

brutto, w tym: 

a) część zamówienia nr 1 (dostawa akcesoriów kuchennych do  ZESPOŁU SZKÓŁ HOTELARSKO-

GASTRONOMICZNYCH) – 239.188,00 zł brutto; 

b) część zamówienia nr 2 (dostawa specjalistycznego sprzętu gastronomicznego do ZESPOŁU SZKÓŁ 

HOTELARSKO-GASTRONOMICZNYCH) –  404.680,00 zł brutto, 

c) część zamówienia nr 3 (dostawa pieców wraz z akcesoriami do ZESPOŁU SZKÓŁ HOTELARSKO-

GASTRONOMICZNYCH) –  431.100,00 zł brutto,  

d) część zamówienia nr 4 (dostawa wyposażenia i akcesoriów hotelowych do ZESPOŁU SZKÓŁ 

HOTELARSKO-GASTRONOMICZNYCH) –  81.200,00 zł brutto. 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:                                                                                       

Nr 

oferty 

Nr części 

zamówienia 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

2 1 
PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
177.929,58 60 miesięcy 

2 2 
PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
458.912,15 60 miesięcy 

1 
PHU PAG Grażyna Król-Piekarska  

ul. Jana Styki 3, 64-920 Piła 
408.360,00 60 miesięcy 

2 

3 
PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
456.813,93 60 miesięcy 

2 4 
PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
88.059,85 60 miesięcy 

 


